宮崎県レディース卓球連盟 会長 壱岐博紀 (公印省略)

第11回 TSP杯宮崎県レディース卓球大会

標記大会を下記要項により開催いたします。多数の選手の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

要 項

第11回 TSP杯宮崎県レディース卓球大会 1. 大会名称

2. 主 宮崎県レディース卓球連盟 催

3. 共 催 ヤマト卓球株式会社

4.期日 平成29年9月13日(水) 午前9時開会

5. 会 場 宮崎県体育館 (宮崎市宮崎駅東2丁目4-1 1 0985-24-3975)

6. 競技種目 (1) シングルス 6 種目

49歳以下 50歳代 60~64歳 65~69歳 70~74歳 75歳以上

(2) ダブルス 4 種目

1 部	合計年齢	109歳以下
2 部	合計年齢	110~129歳
3 部	合計年齢	130~139歳
4部	合計年齢	140歳以上

- 7. 競技方法 各種目ともトーナメント方式で試合を行う。
- 8. 参加制限 (1) 年齢基準は平成30年4月1日現在の満年齢とする。
 - (2) 年齢条件を満たす場合、低年齢の種目に出場できる。
- 9. 参加資格 平成29年度宮崎県卓球協会加盟登録者であり、所属クラブが宮崎県レディース 卓球連盟にクラブ登録していること。
- (1) 現行の日本卓球ルールを適用する。タイムアウト制は適用しない。 10. 競技規則
 - (2) 選手のユニフォームは規定に定められたものであること。
 - (3) 本年度登録のゼッケンを使用すること。
 - (4) 使用球は日本卓球協会公認球 (TSPプラスチックボール) とする。
- 11. 参加料 シングルス 1名 600円 ダブルス 1組 1,000円

12. 申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入し、参加料を振り込みのうえ、下記宛に 発送すること。(振り込みの際、必ずクラブ名を明記すること。)

> 〒885-0081 都城市鷹尾1丁目10街区1の2号 松尾慶子 (配090-1166-8925)

振込先口座 宮崎銀行 佐土原支店 口座番号(普) 33398 宮崎県レディース卓球連盟 会計 小玉美穂

- 13. 申込締切 平成29年8月30日(水)必着
- 14. その他 (1) 役員及び会場係当番のクラブの選手は、午前8時に集合のうえ、 会場設営にご協力お願いします。
 - (2) 大会当日に起こったケガ・事故については、可能な応急処置は行い ますが、各自の責任に帰することとします。
 - (3) 本大会では可能な限り、TSPのユニフォーム及びウェアを着用 して下さい。